



PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

2.10	01	01	15	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 : Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 02 : Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi
LOKASI KEGIATAN : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 320.260.000,00 *(Tiga ratus dua puluh juta dua ratus enam puluh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. ST. M. TAUFIK, SE. MM
NIP : 19640815 198911 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



**Formulir
RKAP SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 02	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi

Lokasi Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 320.260.000	Rp. 320.260.000
KELUARAN	Terlaksananya penyusunan master plan e-government	Terlaksananya penyusunan master plan e-government	1 Dokumen	1 Dokumen
HASIL	Aplikasi pendukung sistem administrasi pemerintah daerah	Aplikasi pendukung sistem administrasi pemerintah daerah	7 Paket	7 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jaringan E-Government

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			306.563.000,00	320.260.000,00			306.563.000,00	320.260.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			306.563.000,00	320.260.000,00			306.563.000,00	320.260.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			306.563.000,00	320.260.000,00			306.563.000,00	320.260.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			8.000,00	3.360.000,00			8.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			8.000,00	3.360.000,00			8.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak			8.000,00	3.360.000,00			8.000,00	3.360.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11	- BBM	420	Liter	8.000,00	3.360.000,00	420	Liter	8.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman			30.000,00	3.000.000,00			30.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			30.000,00	3.000.000,00			30.000,00	3.000.000,00	0,00
	Makanan dan Snack Rapat			30.000,00	3.000.000,00			30.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan	100	Bungkus	22.000,00	2.200.000,00	100	Bungkus	22.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Snack	100	Kotak	8.000,00	800.000,00	100	Kotak	8.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			6.525.000,00	13.900.000,00			6.525.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			750.000,00	0,00			750.000,00	0,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah			750.000,00	0,00			750.000,00	0,0	0,00	0,00
	- Eselon III	0	OH	225.000,00	0,00	0	OH	225.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Eselon IV	0	OH	200.000,00	0,00	0	OH	200.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Golongan III	0	OH	175.000,00	0,00	0	OH	175.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Golongan II	0	OH	150.000,00	0,00	0	OH	150.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			5.775.000,00	13.900.000,00			5.775.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi			5.775.000,00	13.900.000,00			5.775.000,00	13.900.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon II	4	OH	400.000,00	1.600.000,00	4	OH	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon III	4	OH	375.000,00	1.500.000,00	4	OH	375.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon IV	4	OH	350.000,00	1.400.000,00	4	OH	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Golongan III	4	OH	300.000,00	1.200.000,00	4	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Golongan II	2	OH	250.000,00	500.000,00	2	OH	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Eselon II	2	OH	1.100.000,00	2.200.000,00	2	OH	1.100.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Eselon III	2	OH	900.000,00	1.800.000,00	2	OH	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Eselon IV	2	OH	650.000,00	1.300.000,00	2	OH	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Golongan III	2	OH	650.000,00	1.300.000,00	2	OH	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Golongan II	1	OH	650.000,00	650.000,00	1	OH	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Travel Dharmasraya Padang (PP)	3	Kali	150.000,00	450.000,00	3	Kali	150.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa konsultan			300.000.000,00	300.000.000,00			300.000.000,00	300.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Penyusunan E-Government	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Pulau Punjung, 24 September 2019 Pengguna Anggaran H. ST. M. TAUFIK, SE. MM NIP. 19640815 198911 1 001				
Triwulan I Rp 8.630.000,00											
Triwulan II Rp 11.630.000,00											
Triwulan III Rp 300.000.000,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah Rp 320.260.000,00											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			